

## NOTICE

**No.48/2025**

**Date: 19-09-2025**

Dear Parents/Guardians,

You are informed that class 10<sup>th</sup> and 12<sup>th</sup> LOC (List of candidates) session 2025-26 is being finalised regarding this if any correction required in your ward **LOC** please come to school before **22<sup>nd</sup> Sep 2025 (Monday between 09:00am to 12:00pm)** and check all the records. Because after finalisation no correction will be possible. For this parents and students themselves will be responsible.

School will not be responsible after finalisation of LOC 2025-26.

आदरणीय अभिभावक,

आपको सूचित किया जाता है कि कक्षा 10वीं और 12वीं की एलओसी (प्रवेशार्थियों की सूची) सत्र 2025-26 को अंतिम रूप दिया जा रहा है। यदि आपके वार्ड की एलओसी में किसी भी प्रकार का सुधार आवश्यक हो, तो कृपया **22 सितंबर 2025 (सोमवार सुबह 9:00 बजे से दोपहर 12:00 बजे के बीच)** से पहले विद्यालय आकर सभी अभिलेखों की जाँच कर लें। क्योंकि अंतिम रूप दिए जाने के बाद कोई सुधार संभव नहीं होगा। इसके लिए अभिभावक और छात्र स्वयं जिम्मेदार होंगे।

एलओसी 2025-26 के अंतिम रूप दिए जाने के बाद विद्यालय जिम्मेदार नहीं होगा।

सधन्यवाद!

प्रधानाचार्य

जयराजी देवी पब्लिक स्कूल